[bookmark: OLE_LINK69][bookmark: OLE_LINK70][bookmark: _GoBack]様式第10号（第10条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
再生可能エネルギー発電事業承継届出書

　　年　月　日

　　菊川市長　氏　　　　　名　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　菊川市生活環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第14条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	発電設備の名称

	[bookmark: _Hlk152668106]再生可能エネルギー源の種別
	□太陽光　□風力　□バイオマス

	発電設備の設置場所
	菊川市

	事業区域の敷地面積
	敷地面積　　　　　　㎡

	発電設備の出力
	[bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34]　　　　　ｋＷ

	年間発電量
	ｋＷｈ

	区分
	新
	旧

	住所

	商号又は名称

	代表者

	電話番号

	地位承継理由

	地位承継年月日
	年　　月　　日

　【添付書類】
　　□　確約書（様式第４号）
　　□　再生可能エネルギー発電設備の維持管理計画書（様式第５号）
　　□　その他市長が必要と認める書類